
Zarządzenie nr 28/2023
Starosty Mławskiego 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez
 Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

części nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie tej jednostki

Na podstawie art.43 ust.2 pkt 3 w związku z art.4 pkt 9 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2023  roku,  poz.344  z  późn.  zm.),  zarządzam
co następuje: 

§1.

Udzielam  zgody  Komendzie  Wojewódzkiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Warszawie  na
użyczenie na okres pięciu lat na rzecz Powiatu Mławskiego części nieruchomości – powierzchni
dachu  budynku  warsztatowo-magazynowo-garażowego,  posadowionego  na  nieruchomości
położonej w Mławie przy ulicy Zygmunta Padlewskiego 15, stanowiącej własność Skarbu Państwa,
oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako  działka  gruntu  numer  3727/2  o  powierzchni  0,6516  ha,
objętej  księgą  wieczystą  o  numerze  PL1M/00067969/9,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w
Mławie IV Wydział  Ksiąg Wieczystych,  będącej  w trwałym zarządzie  Komendy Wojewódzkiej
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Mazowieckiemu  Komendantowi  Wojewódzkiemu
Państwowej Straży Pożarnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  Starosta Mławski

                                                                                                            Jerzy Rakowski 


